
 

, 
, 
 

  
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 

„Evakuační podložky 2021“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 



 

 
 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍCH OSOB 

1.1. Zadavatel 

Název zadavatele CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo zadavatele 
Žerotínovo náměstí 449/3,  

Veveří, 602 00 Brno 

IČO zadavatele 28353242 

Statutární zástupce zadavatele Mgr. Libuše Podolová 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html 

 

1.2. Centralizované zadávaní 

Zadavatel realizuje zadávání veřejné zakázky v postavení centrálního zadavatele podle ustanovení 

§ 9 odst. 1 písm. b) zákona na účet pověřujících zadavatelů, jejichž specifikace je obsažena v příloze 

č. 5 této výzvy. Centrální zadavatel uzavřel s pověřujícími zadavateli smlouvu o centralizovaném 

zadávání, ve které si smluvní strany upravily vzájemná práva a povinnosti. Vybraný dodavatel uzavře 

smlouvu na plnění veřejné zakázky s centrálním zadavatelem. Centrální zadavatel je zmocněn 

k podpisu kupní smlouvy na tuto veřejnou zakázku na základě plné moci pověřujících zadavatelů. 

1.3. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je Mgr. Naďa Pálenská, 

e-mail: info@cejiza.cz.  

 

2. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Tato veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html
mailto:info@cejiza.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

 
 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce dodavatel kontaktuje kontaktní osobu dle odst. 1.3. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení dodavatel kontaktuje provozovatele 

elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

3. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1.   Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky evakuačních podložek pro jednotlivé pověřující 
zadavatele. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této zadávací dokumentace. 

Další požadavky: 

Zadavatel požaduje u dodávaných výrobků následující: 

1)  záruční dobu minimálně 36 měsíců 

2) prokázání kvality výrobků doložením certifikátu prohlášení o shodě v souladu s nařízením EU 

2017/745 o zdravotnických prostředcích vydané akreditovaným orgánem (kopie certifikátu 

bude obsahem nabídky). Certifikát musí být platný ke dni konce lhůty pro podání nabídek. 

 

3.2.  Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

CPV kód     

33196000-0   Zdravotnické pomůcky 

33947000-0    Podložky pod těla 

 
 

3.3.      Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí - 
259 500,- Kč bez DPH.  

Výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky zároveň stanoví finanční limit (hodnotu) pro  nejvýše 

přípustnou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Překročení nejvýše přípustného finančního limitu (hodnoty) 

nabídkovou cenou dodavatele znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky 

a zadavatel vyřadí z dalšího posuzování a hodnocení nabídku dodavatele, jehož nabídková cena 

stanovený finanční limit překročí. 

 

mailto:podpora@ezak.cz


 

 
 

4. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodavatel zahájí plnění veřejné zakázky bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy na plnění veřejné 

zakázky. Bližší podrobnosti jsou stanoveny v předloze smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy). 

 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

S ohledem na charakter veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku místa plnění. 

 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

6.1. Každý dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek 

základní a profesní způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle přílohy č. 1 

této Výzvy (Formulář nabídky). 

6.2. Splnění kvalifikace prokazuje dodavatel v nabídce předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky. Čestné 
prohlášení o splnění kvalifikace dodavatel zpracuje podle předlohy obsažené v příloze č. 1 této 
Výzvy – Formulář nabídky). 

6.3. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Dodavatel, který 
bude k předložení originálů nebo ověřených kopií zadavatelem vyznám, je povinen ve 
stanovené lhůtě požadované doklady předložit.  

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

7.1. Zadavatel stanoví obchodní podmínky formou předlohy kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 

této Výzvy (Předloha smlouvy) a která je pro účastníka závazná. Účastník není oprávněn činit 

jakékoliv změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou výslovně označeny pro doplnění ze 

strany účastníka. 

7.2. Dodavatel v rámci nabídky nepředkládá podepsanou Předlohu smlouvy. Dodavatel předloží 

čestné prohlášení o akceptaci předlohy smlouvy (příloha č. 1 Výzvy – Formulář nabídky).  

 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK 

8.1.  Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

8.2.  Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky budou    
 vyhodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
 nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 



 

 
 

8.3.  Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8.4.  Dodavatel zpracuje cenu plnění v Kč bez DPH v členění podle předlohy (viz příloha č. 4 - Kalkulace  
 nabídkové ceny). 

8.5.  Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za dodávky evakuačních podložek pro všechny 
 jednotlivé zadavatele v součtu v Kč bez DPH (dále jen „nabídková cena“). 

8.6.  Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná  
 (s výjimkami stanovenými v návrhu smlouvy). Dodavatel je povinen do nabídkové ceny zahrnout 
 všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky podle této výzvy 
 vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v návrhu smlouvy. Součástí 
 nabídkové ceny musí být veškerá plnění dodavatele z titulu splnění povinností stanovených 
 návrhem smlouvy. 

8.7.  Jednotlivé číselné údaje je dodavatel povinen stanovit, případně zaokrouhlit na dvě desetinná 
 místa. 

8.8.  Pro hodnocení jsou rozhodné ceny v Kč bez DPH. 

8.9. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 
výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede v nabídce, např. 
v položkovém rozpočtu; před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem (pokud bude neplátce 
DPH) pak bude prohlášení doplněno do návrhu smlouvy 

 

9. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele 

na plnění veřejné zakázky.  

Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci může být 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, 

které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu.  

 

10. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek.  

Žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtě 4 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání 

nabídek.  



 

 
 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího řízení této 

veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje 

(viz čl. 2.), zadávací dokumentace. 

Zadavatel ve lhůtě 3 pracovních dní uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného 

znění žádosti, na profilu zadavatele. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace i z vlastního 

podnětu a může takto rovněž uveřejnit změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

11. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

11.1. Dodavatel, který byl zadavatelem identifikován jako vybraný dodavatel, doloží na výzvu 

zadavatele za podmínek článku 2 (tj. v elektronické podobě) doklady o kvalifikaci ve smyslu odst. 

6.3. zadávací dokumentace. 

 

12. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

12.1. Lhůta pro podání nabídek:   do 14.12. 2021 do 10:00 hod.  

12.2. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné podání nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

   

13. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání elektronicky podaných nabídek je neveřejné.  

 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

14.1. Nabídka se podává elektronicky prostřednictvím Elektronického nástroje. 

14.2. Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

14.3. Požadavky na zpracování nabídky:  

14.3.1. nabídka musí být předložena v jednom originále v elektronické podobě a bude obsahovat 
všechny doklady, informace a přílohy stanovené podmínkami výběrového řízení, a to v pořadí, 
které vyplývá z požadované struktury nabídky,  

14.3.2. návrh na uzavření smlouvy dodavatel v rámci nabídky nepředpokládá. Předloží pouze Formulář 
nabídky (příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek), kterého součástí je čestné prohlášení o tom, že 
dodavatel akceptuje Předlohu smlouvy a je jí vázán. 

14.4. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

- řádně vyplněný a podepsaný Formulář nabídky (dle přílohy č. 1 této Výzvy), 



 

 
 

Formulář nabídky musí být podepsán účastníkem výběrového řízení nebo statutárním orgánem 
účastníka výběrového řízení nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka 
výběrového řízení, v takovém případě doloží účastník výběrového řízení toto oprávnění 
v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce,  

 

- řádně vyplněná Technická specifikace předmětu nabízeného předmětu plnění (dle přílohy 
 č. 3 této Výzvy) 

- řádně vyplněná Kalkulace nabídkové ceny (dle přílohy č. 4 této Výzvy) 

-  kopie certifikátu prohlášení o shodě v souladu s nařízením EU 2017/745 o zdravotnických 
 prostředcích vydané akreditovaným orgánem 

- ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky. 

 

15. VÝHRADY ZADAVATELE 

15.1. Náklady spojené se svou účastí v zadávacím řízení nese účastník.  

15.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky či zrušit výběrové řízení.  

15.3. Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení a 

rozhodnutí o výběru dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení 

a rozhodnutí o výběru dodavatele se v takovém případě považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění. 

15.4. Zadavatel nepřipouští ani nepožaduje varianty nabídky. 

15.5. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat 

také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen 

mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

15.6. Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

16. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

16.1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky 

o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle ZZVZ.  

16.2. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů 

a jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů 

a kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 

dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 

majitelů dodavatele.  

16.3. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci 

zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. Subjekty 



 

 
 

údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě 

na adrese sídla zadavatele.  

 

17. SEZNAM PŘÍLOH 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Formulář nabídky 

Příloha č. 2 – Předloha kupní smlouvy  

Příloha č. 3 – Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 4 – Kalkulace kupní ceny 

Příloha č. 5 – Seznam pověřujících zadavatelů  

 

 

Brně dne 30.11.2021 

     _____________________ 
                 CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2021-11-30T12:01:50+0100
	Mgr. Libuše Podolová




